
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

30 июня 2014 года № 17 

с.Парзи 

 

 
 

Об организации ярмарки 

в границах муниципального 

образования «Парзинское» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.03.2013 № 90 "Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 

территории Удмуртской Республики", принимая во внимание «Расчет нормативов минимальной 

обеспеченности населения площадью торговых объектов по Удмуртской Республике ", 

Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень мест организации ярмарок на 2014 год в границах территории 

муниципального образования (прилагается). 

2. Участнику ярмарки соблюдать требования, установленные Федеральным законом от 

28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации", постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.03.2013 № 

90 "Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики". 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108367;fld=134;dst=2
consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=23004;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=23004;fld=134;dst=100011


Приложение №1 

к постановлению № 17 от 30.06.2014 г. 

 

 

Перечень мест организации ярмарок на 2014 год в границах 

территории муниципального образования 

«Парзинское» 

(наименование муниципального образования) 

 

N 

п/п 

Наименование 

ярмарки 

Наименование 

организатора 

ярмарки 

Тип ярмарки 

Место 

проведения 

ярмарки 

Дата (период) 

проведения 

ярмарки, 

режим работы 

1 
Универсальная в 

с.Парзи 
МО «Парзинское» Универсальная 

с. Парзи, 

ул.Школьная 

(площадь у магазина 

Глазовского райпо) 

ежедневно 

 
 


